（様式３０）

学校の目的変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  鳥取県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（主たる事務所の所在地）
                      　　　　　　　　　　　　学校法人○○○○
                              　　　　　　　　　理事長                    
　このたび、　　　学校（幼稚園）の目的を下記のとおり変更するので、学校教育法施行令第２７条の２第１項（※）の規定により届け出ます。

　（※各種学校の場合は、学校教育法施行令第２７条の３）
記
１  変更事項
　　（１）変更前の目的
　　（２）変更後の目的
２　変更理由
３  変更予定年月日　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	　□添付書類

　　（１）目的変更に係る所定の手続きを経たことを証する書類

　　　　　○理事会、評議員会の議事録の写し　※理事長による原本証明をしてください。
　　（２）変更後の学則（追加）
　◇留意事項
　　①併せて、学則変更届を提出してください。

　　②寄附行為の目的も変更する場合は、寄附行為変更認可申請を行ってください。